
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.34.2023 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 18.502 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 18.502 zł.  

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 29.189.077,65 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18.502 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 18.502 zł tj. do 
kwoty 21.031.215,60 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł tj. do 
kwoty 8.157.862,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej Nr XLV/284/2022 na 2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2023. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Andrzej Twardowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 3388



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 327 288,88 1 327 288,88 1 004 383,88 727 701,11 276 682,77 12 000,00 310 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 288,88 1 327 288,88 1 004 683,88 727 701,11 276 982,77 12 000,00 310 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 670,00 834 670,00 824 934,00 679 884,14 145 049,86 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 670,00 834 670,00 824 934,00 679 884,14 145 049,86 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 558,88 51 558,88 51 258,88 47 816,97 3 441,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 558,88 51 558,88 51 558,88 47 816,97 3 741,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 947,44 1 814 947,44 1 814 947,44 122 488,86 1 692 458,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 202,00 -14 202,00 -14 202,00 -3 700,00 -10 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 202,00 14 202,00 14 202,00 0,00 14 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 947,44 1 814 947,44 1 814 947,44 118 788,86 1 696 158,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 700,00 223 700,00 223 700,00 3 700,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 202,00 -14 202,00 -14 202,00 -3 700,00 -10 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 202,00 14 202,00 14 202,00 0,00 14 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 700,00 223 700,00 223 700,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 189 077,65 21 031 215,60 17 425 371,62 10 425 513,96 6 999 857,66 324 548,40 2 819 225,86 202 069,72 0,00 260 000,00 8 157 862,05 8 157 862,05 0,00 0,00

-18 502,00 -18 502,00 -18 202,00 -4 700,00 -13 502,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 502,00 18 502,00 18 502,00 1 000,00 17 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 189 077,65 21 031 215,60 17 425 671,62 10 421 813,96 7 003 857,66 324 548,40 2 818 925,86 202 069,72 0,00 260 000,00 8 157 862,05 8 157 862,05 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 16 747,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 16 747,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3388


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.34.2023 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-03-20T12:14:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




